OFÍCIO PRESIDENTE nº 698/2015
São Roque, 18 de novembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos n° 308 a 309, 316 a 318/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga); e 310 a 312, 319 a 321 e 325/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; e 313 a 315/2015, de autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira; e 327/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 016 de Novembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2015 - 08:37:38 08063/2015
/sjbv